
UCHWAŁA NR XVIII/110/2016

RADY GMINY KRO ŚNICE

z dnia 16.03.2016 roku

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1515), art.89 ust.1, art.90, 94,
art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych (Tekst jednolity Dz. U. z 2013, poz. 885 ze zm.) Rada Gminy Krośnice
uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się dochody budżetu (Załącznik Nr 1) w kwocie 40.170.637,00zł z tego:

      - dochody majatkowe      1.407.000,00 zł
      - dochody bieżące          38.763.637,00 zł

§ 2. Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w kwocie 44.450.283,00zł z tego:

  - wydatki majatkowe   11.704.096,00 zł
  - wydatki bieżące         32.746.187,00 zł

§ 3. Ustala się wydatki na zadania inwestycyjne jednoroczne w kwocie 
1.730.738,00 zł (Załącznik Nr 3).

§ 4. Ustala się dotacje w kwocie 1.518.908, 00 zł. (Załącznik Nr 4) z tego: 
1) zwiększa się dotację celową na pomoc finansową udzielaną między jst na dofinansowanie
własnych zadań bieżących o kwotę 1.000zł
2) zwiększa się dotację przedmiotową z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego o
kwotę 100.000zł. 
3) zwiększa się dotację z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładaów budżetowych o kwotę
60.240zł
4) zwiększa się dotacje podmiotową z budżetu dla samorządowej instytucji kultury o kwotę
40.000zł
5) zmniejsza sie dotację celową z budżetu na finansowanie lub dofinasowanie zadań

zleconych do realizacji stowarzyszeniom o kwotę 20.000zł

§ 5. Ustala się dochody i wydatki dla wyodrębnionego rachunku dochodów własnych
oświatowych jednostek budżetowych (Załącznik Nr 5) w kwotach:
1) dochody 143.799 zł,
2) wydatki  143.799 zł.



§ 6. Ustala się przychody i koszty samorządowych zakładów budżetowych (Załącznik
Nr 6) kwotach:
3) przychody - 2.911.568 zł,
4) koszty - 2.911.568 zł.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krośnice. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy


